Sancti Iacobi in ecclesia Valentine, in qua ab antiquo certa confratria Christi fidelium 

est instituta, per quam mira quedam in missis et aliis divinis officiis celebrandis devocio 

observatur et pia atque assidua erga pauperes Christi hospitalitas exercetur. In suis 

ornamentis et piis operibus huiusmodi Christi fidelium sufragiis plurimini indigere 

noscatur. Nos, cupientes ut dicta capella congruis frequentetur honoribus et in suis 

structuris et hedificiis manuteneatur, ac calicibus, libris et aliis ornamentis divino cultui 

condecentibus fulciatur, quodque divini cultus et hospitalitatis opera supradicta que 

ibiddem exercentur, sustineantur et conserventur, ac Christi fideles ad illam eo libencius 

devocionis causa confluant, et ad premissa manus prompcius porrigant adiutrices quo ex 

hoc ibidem dono celestis gracie habundancius conspexerint se refectos de omnipotentis 

Dei misericordia, ac Petri et Pauli apostolorum eius. Necnon beate Tecle, 

prothomartiris, nostre specialis patrone, auctoritate precibus et meritis confidentes 

omnibus et singulis vere penitentibus et confessis, qui a primis usque ad ultimos 

vesperos ressurreccionis Domini, et in eiusdem Sancti Iacobi de mense iulii 

festivitatibus. Necnon in feria tercia post festum Omnium Sanctorum. Et in feria eciam 

tercia post festum Sancti Gregorii inmediate sequentibus. Capellam dicti sancti devote 

visitaverint annuatim ac ad manutencionem et fulcimentum. Necnon hospitalitatis et 

piorum operum huiusmodi subvencionem manus quomodolibet porrexerint adiutrices. 

Ac corpora confratruum ad sepeliendum asociaverint. Octuaginta dies de iniunctis eis 

legittime penitenciis per graciam Sancti Spiritus misericorditer. In Domino relaxamus. 

Presentibus ad imperpetuum volumus perdurare. In quorum testimonium presentes fieri 

iussimus nostro pontificali sigillo pendenti munitam. Datum in civitate Valencie, nostre 

provincie Terracone, terciadecima mensis septembris, anno a nativitate Domini 

millesimo quadringentesimo septuagesimo tercio. P(etrus) archiepiscopus.  

1.31) 1477, marzo 10. Valencia.  

Magdalena, mujer de Joan March, pelaire, declara ante el juez delegado de las causas 

enfitéuticas de la cofradía de San Jaime que posee dos casas en la parroquia de San 

Martín de Valencia, bajo dominio directo de la cofradía, por las cuales paga cada año 

18 sueldos de pensión percibidos por el beneficiado de la capellanía instituida por Joan 

del Boix en la catedral, bajo la advocación de San Jaime.